
２０１９年４月吉日 

パナソニック 松愛会 

奈良西支部 会員各位  

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ松愛会奈良西支部 

支部長 吉田 純 

支部役員  一 同 

２０１９年 支部年次総会のご案内  

 

謹啓 陽春の候、会員の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

日頃は松愛会活動に格別なるご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１９年度奈良西支部年次総会を下記のとおり開催致します。 

万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。  

早めの申し込み手続きをお願い申し上げます。                                                    

謹白 

----- 記 ----- 

 

□ 日  時  ２０１９年 ５月１２日（日） 午前１０時３０分～午後 ２時３０分 

（注） 会場受付は午前１０時より行います。 

□ 会  場  生駒市コミュニティーセンター 文化ホール 

所在地：生駒市元町１－６－１２（セイセイビル内） 右地図参照 

□ 内  容  

<第一部> 支部年次総会 

本部と支部の議案書は当日会場で配布いたします。 

また、総会出席者を含む全会員へ 6月号会報に同梱して送付させて戴きます 

<第二部> ゴスペル✩ＩＫＯＭＡ 

   アメリカ発祥の音楽、力強いリズムと美しいハーモニーでゴスペルのすばらしさを 

ご鑑賞ください。 

<第三部> 懇親会                                                                                                          

食べて、飲んで、楽しく 語り合いましょう！  

□ 会 費   ４,０００円  

□ 申し込み方法   

4 月 1 日に郵送の本案内の裏面に添付の郵便局払込取扱票で当該金額を払い込みくださ

い。 

   口座記号番号 ００９００－９－２４７０６７   加入者名 パナソニック松愛会 奈良西支部 

なお、払込手数料は個人負担でお願いします。(郵便局ＡＴＭが割安です。郵貯口座をお持

ちの方は、通帳/ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞで ATM から上記の口座へ振り込めば手数料は無料です。) 

□ 締め切り   ２０１９年４月２５日（木） 郵便局受付厳守でお願いします。 

□ 会費の払い戻し 

払い込み後、２０１９年５月７日（火）迄に欠席連絡をいただいた場合は返金いたしますが、 

５月８日（水）以降のご連絡の場合は返金いたしかねますので、ご了承願います。 

  


